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EĞİTİM VE BİLİM İŞGÖRENLERİ SENDİKASI 
HATAY ŞUBESİ 

1 Mayısta Alanlardaydık 

1 MAYIS; Tüm Dünya Emekçilerini etnik, din, mezhep, cinsiyet ve siyasi görüşlerine bakılmaksızın bir 
araya getiren Emek ve Dayanışma Bayramımız kutlu olsun. 

1 Mayıs kutlamalarının 120 yılında; Yenidünya düzeni diyerek küresel sömürüyü yaygınlaştıran başta 
ABD ve AB olmak üzere emperyalist güçler dünyamızı karartmaya, kan ve gözyaşı döktürmeye devam 
etmektedirler. Yerli ve uluslar arası karteller, tekelci güçler özelleştirme, dayatmalarıyla ülkeleri 
sömürgeleştirmekte, taşeronlaştırma uygulamalarıyla sendikasızlaştırdıkları, örgütsüz bıraktıkları 
emekçilerimizin birlik ve dayanışma gücünü günden güne yok etmektedirler. 

Ülkemizde de durum aynıdır. Emperyalizmin işbirlikçisi, her şeyiyle teslim olmuş AKP iktidarı 
yönetiminde, müthiş bir emek ve emekçi düşmanlığı sergilemektedir. On binlerce esnaf kepenk kapattı, 
binlerce fabrika üretime son verdi. İşsiz sayısı 7 milyona vardı. Sağlık ve eğitim artık parayla satılır oldu. 
Dershane parasını ödeyemediği için hapse atılan annesinin durumunu kendine yediremeyerek intihar eden 18 
yaşındaki Soner Semih Sipahi'nin dramı sıcaklığını hala koruyor. Öğretmenlik diploması elinde olmasına 
rağmen ataması yapılmadığı için astsubay olan ve Batman'daki çatışmada yitirdiğimiz Gazipaşa şehidimiz 
Süleyman Gür yüreğimizi sızlatıyor. 

AKP iktidarının her alanda yarattığı korku, sindirme ve boyun eğdirme havası toplumun en duyarlı olması 
gereken örgütlü kesimlerinde de görülmekte sendikalar sarılaştırılarak teslim alınmaktadır. Esnek çalışma 
adıyla köleleştirilmiş çalışma koşullarını dayattılar. Kiralık işçilik ve memurluk yasalaştı ve 4-B ve 4-C adıyla 
ortaçağ köleliği hortlatıldı. 

Tam da bu saldırıların yoğunlaştığı ortamda TEKEL İşçileri çıktı ortaya. Vatan topraklarının parça parça 
satılmasını, işsizliği, yoksulluğu, pahalılığı, önemsediklerini haykırdılar. Yiğit TEKEL işçilerinin direnişi, emekten 
yana olan güçlerin üzerindeki ölü toprağını atılmasını sağladı. 

İşte bütün olumsuzluklara karşın böylesine coşkulu, umutlu bir süreçte1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Bayramı'nı kutluyoruz. Geleceğimiz kendi ellerimizdedir. Tüm emekçiler birleşerek ve dayanışarak, kamu 
çalışanları grevli, toplu sözleşmeli sendika hakkını da alarak, o mutlu geleceği yaratacaklardır. 

Çünkü 1 Mayıs; 

Savaşa karşı barışın, faşizme karşı demokrasi özleminin adıdır. 

Çünkü 1 Mayıs; 

Sınıfsız, sömürüsüz bir dünya yaratmaktır. 

Çünkü 1 Mayıs; 

Ücretli kölelik zincirinin kırıldığı gündür. 

Çünkü 1 Mayıs; 

İnsanın insan tarafından sömürülmesine son vermektir. 

Çünkü 1 Mayıs; 

Emperyalizm karşısında dimdik durmaktır. 

1 Mayıs güzel bir dünya özlemidir. 

Eğitim-İş, bütün bu inanç ve özlemleriyle, birlik ve dayanışmanın coşkusunu paylaşmak üzere alanlarda 
olacaktı. Fakat bir sendikanın faşizan dayatmasıyla karşı karşıya kalmıştır. Yıllardır Kamu sendikacılığını yanlış 
bir çizgide yürüten bu sendikanın, TÖS ve TÖB-DER' inde mücadele misyonunu üstlenerek doğru sendikacılığı 
geliştirmeye çalışan Eğitim-İş'e düşmanlığını bir türlü anlamamaktayız. Bu konu ile ilgili kamuoyuna duyuruda 
bulunmuştuk.1mayıs 1977 de tetikçilik yapanlarla alanlarda olmayı içlerine sindirenlerin Atatürkçü 
öğretmenlerle dertlerinin ne olabileceğini Kamuoyunun dikkatine sunmak istiyoruz. 
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